
２０２１年７月１７日（土）

【練馬区規制該当便】

路線 方向 便名 運行会社 始発地 着地 発 着 当日の対応

下 6105 ND 池袋 須坂駅 17:00 21:19 迂回運行、練馬区役所バス停休止

下 6019 AK 新宿 長野駅（７番） 17:45 21:28 迂回運行

下 6107 ND 池袋 須坂駅 18:30 22:49 迂回運行、練馬区役所バス停休止

上 6020 KO 善光寺大門 新宿 13:40 17:41 迂回運行、練馬区役所バス停休止

上 6022 KO 善光寺大門 新宿 14:46 18:47 迂回運行、練馬区役所バス停休止

上 6024 KO 善光寺大門 新宿 15:46 19:47 迂回運行、練馬区役所バス停休止

【中野区規制該当便】

路線 方向 便名 運行会社 始発地 着地 発 着 当日の対応

下 6015 AK 新宿 ホテル国際21 15:45 19:38 迂回運行、中野坂上駅バス停休止

長野

長野



２０２１年７月２２日（木祝）

路線 方向 便名 運行会社 始発地 着地 発 着 当日の対応

上り 4312 ST 新静岡 新宿駅 8:20 11:42 池尻大橋バス停の休止・迂回運行

上り 4316 ST 新静岡 新宿駅 9:00 12:22 池尻大橋バス停の休止・迂回運行
静岡



２０２１年７月２３日（金祝）

路線 方向 便名 運行会社 始発地 着地 発 着 当日の対応

下り 1405 KO 新宿 五合目 9:05 11:40 運休

下り 1103 KO 新宿 平野 9:15 11:39 運休

下り 1157 KO 新宿 本栖湖 9:25 11:53 運休

下り 1407 FJ 新宿 五合目 9:35 12:10 運休

下り 1301 KO 新宿 河口湖 9:45 11:37 運休

下り 1133 FJ 新宿 山中湖 10:15 12:37 運休

下り 1409 KO 新宿 五合目 10:35 13:10 運休

下り 1123 FJ 新宿 平野 10:45 13:09 運休

下り 1105 KO 新宿 平野 11:15 13:39 運休

下り 1353 KO 新宿 富士山駅 11:45 13:37 運休

上り 1102 FJ 山中湖 新宿 6:25 8:45 運休

上り 1132 KO 山中湖 新宿 7:25 9:55 運休

上り 1104 FJ 平野 新宿 8:25 10:55 運休

下り 1505 KO 新宿 甲府 9:25 11:35 運休

下り 1507 FJ 新宿 甲府 10:05 12:15 運休

上り 1552 YK 竜王 新宿 7:10 9:40 運休

上り 1508 FJ 上阿原車庫 新宿 7:35 10:10 運休

上り 1510 KO 竜王 新宿 8:10 10:40 運休

上り 1512 YK 湯村温泉 新宿 8:45 10:59 運休

下り 3805 FJ 新宿 岡谷駅 9:25 12:50 運休

下り 3851 KO 新宿 上諏訪駅 10:25 14:00 運休

下り 3807 KO 新宿 岡谷駅 11:25 14:50 運休

上り 3802 AK 岡谷駅 新宿 5:30 9:05 三鷹まで運行

上り 3806 YK 岡谷駅 新宿 7:00 10:35 三鷹まで運行

上り 3862 AK 茅野駅 新宿 7:55 11:05 三鷹まで運行

下り 3607 YK 新宿 伊那バス駒ヶ根車庫 9:35 13:33 運休

下り 3611 KO 新宿 伊那バス駒ヶ根車庫 11:35 15:33 運休

上り 3608 SN 伊那バス駒ヶ根車庫 新宿 6:52 10:45 日野まで運行

下り 3705 KO 新宿 飯田商工会館 9:05 13:24 運休

下り 3709 KO 新宿 飯田商工会館 11:05 15:24 運休

上り 3706 IN 飯田商工会館 新宿 5:54 10:15 三鷹まで運行

上り 3708 AK 飯田商工会館 新宿 6:54 11:15 三鷹まで運行

上り 3710 SN 飯田商工会館 新宿 7:24 11:33 日野まで運行

下り 5907 KO 新宿 松本BT 9:55 13:13 運休

下り 5909 KO 新宿 松本BT 10:55 14:14 運休

下り 5911 KO 新宿 松本BT 11:55 15:13 運休

上り 5902 ★KO 松本BT 新宿 5:20 9:13 日野まで運行

上り 5906 AK 松本BT 新宿 6:50 10:08 日野まで運行

上り 5910 AK 松本BT 新宿 7:50 11:08 日野まで運行

下り 6007 KO 新宿 ホテル国際21 9:55 13:48 運休

上り 6002 ★KO 長野駅（７番） 新宿 4:30 8:56 中野坂上まで運行

上り 6008 AK 長野駅（７番） 新宿 7:00 10:41 中野坂上まで運行

下り 7007 KO 新宿 高山濃飛バスセンター 11:05 16:35 運休

下り 1701 KO 新宿 身延 9:45 13:26 運休

上り 1702 YK 身延 新宿 5:40 9:21 運休

上り 1704 YK 身延 新宿 7:20 11:01 運休

下り 4307 KO 新宿 新静岡 10:25 13:57 運休

上り 4310 JT 新静岡 新宿 8:00 11:26 渋谷まで運行

上り 4202 JT 浜松駅 新宿 7:00 11:21 渋谷まで運行

松本

静岡

浜松

長野

飛騨高山

身延

富士五湖

甲府

諏訪岡谷

駒ヶ根

飯田


